
strana 1 ze 7 
14-15_sou_zpra_02 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 2 Ročník 2014/2015 Ústí n. L. dne 1. srpna 2014  
 
OBSAH 

1. Rozšíření skupiny mladších žáků o tým Slovanu Varnsdorf – úprava systému soutěže 
2. Problémy s hlášením termínů turnajů – nerespektovaní předchozích hlášení; 
3. Začátky utkání – turnajů; 
4. Doškolovací seminář trenérů licence B,C; 

 
 Přílohy:  

Příloha 1 – Rozlosování turnajů podzimní části soutěžního ročníku 2014/15 –  nahlášené termíny; 
Příloha 2 – Kontakty na organizační pracovníky klubů; 

 Příloha 3 – Zdravotní prohlídky hráčů a hráček - aktuální obecné informace ČSH; 
 
1. Rozšíření skupiny mladších žák ů o tým Slovanu Varnsdorf – úprava systému sout ěže; 

 
SK ÚKSH a zároveň kluby sdružené v soutěžích ÚKSH obdržely žádost klubu Slovanu Varnsdorf o 
dodatečném zařazení družstva mladších žáků do soutěže. Z důvodu toho, že SK ÚKSH neobdrželo žádné 
nesouhlasné stanovisko se zařazením tohoto týmu do soutěže je soutěž v kategorii mladších žáků rozšířena 
na šest týmů: 
 
1.4. Kategorie mladších žák ů (pozn. číslo odstavce ze SZ č.1) 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2014  mlzaci@uksh.cz  
  
TJ Lokomotiva Louny louny@uksh.cz 
HK A.S.A. Město Lovosice „A“ lovosice@uksh.cz 
HK Baník Most (muži) most.banik@uksh.cz  
HSK Tygři Ústí n.L. „A“ usti.hsktygri@uksh.cz 
HC TJ Šroubárna Žatec zatec@uksh.cz 
Slovan Varnsdorf varnsdorf@uksh.cz 

 
Systém sout ěže: 
Jedna skupina pět týmů dvoukolově podzim – jaro. Turnajový systém (+ dvě doplňkové soutěže) 6 turnaj ů po 
pětí účastnících , každý účastník pořádá turnaj – jeden ú častník má volno. Sout ěž rozší řena o jeden 
turnaj MH 206 v termínu 29.-30.11. ve Varnsdorfu. Vlastní systém turnajů beze změn (viz SZ č.1). 
Tímto se klub Slovanu Varnsdorf vyzívá ke spln ění podmínky řádného p řihlášení týmu do sout ěže. 
(Zaslat p řihlášku, uhradit startovné do sout ěže a nahlásit p řesný termín turnaje) 
 
 

2. Problémy s hlášením termín ů turnaj ů – nerespektovaní p ředchozích hlášení;  
 
2.1. SK ÚKSH p ředpokládal, že hlášení utkání resp. turnaj ů bude provád ět VÝHRADNĚ!!  organiza ční 
pracovník daného klubu, který je uveden na p řihlášce do sout ěže (viz Příloha 2), skute čnost je jiná.  
E-mailové adresy těchto organizačních pracovníků jsou zařazeny do společných klubových a soutěžních 
skupin e-mailových adres, tzn., že těmto pracovníkům chodí i hlášení ostatních klubů. Organizační pracovník, 
by měl být v kontaktu s ostatními trenéry klubu, mít přehled o počtu přihlášených týmů do soutěží a zároveň 
vědět, jakým způsobem jsou obsazená sportoviště, na kterých klub své soutěže hraje.  
 
Nemohlo by se stát, že po nahlášení termínu turnajů dojde v následujících šesti hodinách k dalším čtyřem 
změnám rozeslaných SK a na kluby! 
 
Zároveň dorazila též hlášení, které neobsahovaly termíny všech svých přihlášených týmů! 
 
Byl zaznamenám též případ, kdy řádně nahlášený turnaj MH-314 Loko Louny (MINI+přípr. sk. B) se jakousi 
manipulací objevil v zaslaném rozpise jako turnaj MH-304 – MINI+přípr. sk.A! 



strana 2 ze 7 
14-15_sou_zpra_02 

2.2. Přestože ve v Sout ěžním zpravodaji č.1 jednozna čně stanoveno, že klub, který hlásí termíny svých 
turnaj ů je POVINENN!!  respektovat p ředchozí hlášení:  
 
HK Baník Most nahlásil dne 18.července turnaj MINI+přípravky sk. B (bez udání vybraného čísla turnaje) na 
9. listopadu a to i přesto, že klub LOKO Louny si již 17. července nahlásil termín turnaje MN-314 na 8. 
listopadu! SK ÚKSH nedovolí, aby se v jedné skupin ě hrály dva turnaje v jeden víkend!  
Zde právo volby platí pro klub Lokomotivy Louny a H K Baník Most je povinen zvolit termín jiný! 
 
HK Lovosice nenahlásit termíny pro všechny své týmy přihlášené do soutěží. Chybí hlášení turnaje Lovosice 
B ve skupině MD-25x. Dále byla SK ÚKSH požádána dne 9. června 2014 paní Řezníčkovou o rezervací 
termínu pro turnaj starších žáku na den 9. listopadu. Přestože byl tento termín pro Lovosice v Soutěžním 
zpravodaji č. 1 rezervován (v kalendáři i v přípravě rozlosování) nebyla tato rezervace klubem bez 
odůvodnění využita. 
Do budoucna se nebude SK ÚKSH takovými požadavky na  rezervaci zabývat.  
 
 
 

3. Začátky utkání – turnaj ů; 
 
SŘH Článek 14 – přímá citace 
 
Začátky mistrovských utkání  
1. Začátky všech utkání mistrovských soutěží v halách se určují takto:  

sobota 9.00 - 18.00 hodin  
neděle 9.00 - 17.00 hodin  
pracovní den 16.00 - 18.00 hodin  

2. Po vzájemné dohodě soupeřů se mohou utkání v hale odehrát i v pozdějších nebo dřívějších hodinách.  
3. Začátky utkání na otevřených hřištích:  

od 1. 4. do 31. 10. 9.00 - 16.00 hodin  
od 1. 11. do 31. 3. 10.00 - 14.00 hodin  

4. Domácí kluby jsou povinny vzdálenějšímu soupeři určit pozdější čas zahájení utkání (od nejranějšího 
termínu) odstupňovaně tak, aby soupeř mohl přepravu k utkání započít v čase neovlivňující regulérnost 
zápasu.  

5. Oficiální začátek druhého a dalšího utkání v pořadí musí být stanoven minimálně 2 hodiny po začátku 
předchozího utkání u zápasů dospělých a dorostů a 30 minut po základní délce předchozího utkání u 
zápasů žactva. (V případě, že se jedná o jednozápasové systémy soutěží – pozn. SK ÚKSH) 

6. V případě, že domácí klub stanoví začátek utkání odlišně, než je v tomto článku uvedeno, může hostující 
družstvo s odůvodněním požádat řídící orgány o stanovení vhodného oficiálního začátku utkání.  

 
 
 
 
 
4. Doškolovací seminá ř trenér ů licence B,C;  
 

LKSH s Michalem Bardou po řádají seminá ř zaměřený na branká ře 
Liberecký krajský svaz házené pořádá ve spolupráci s p. Michalem Bardou pracovní seminář na téma: 
brankáři. Více informací na: http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=15113 
Seminář je ČSH uznáván jako doškolení pro prodloužení platnosti trenérské licence C a B! 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 3 ze 7 
14-15_sou_zpra_02 

PŘÍLOHA č. 1: 
Rozlosování turnaj ů podzimní části sout ěžního ro čníku 2014/15  

 

Soutěžní komise ÚKSH žádá všechny oddíly a kluby, aby dodržely termín pro zaslání 
přesných termínů svých mistrovských utkání nebo turnajů, který je stanoven nejpozději 

do 25. srpna 2014  
e-mail: sekretar@uksh.cz 

www.uksh.chf.cz 
Společná regionální liga – podzim 2014  stzci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice, Baník Most, HSK Tygří Ústí nad Labem 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
SH-101 HK Baník Most neděle 21.9. 8:00 sh  
SH-102 HK Lovosice sobota 4.10. 9:00 sh  
SH-103 Lokomotiva Louny sobota 18.10. 9:00 sh  
SH-104   8.-9.11.    
 Reg. kvalifikace ŽL  6.-7.12.  pořadatel: LKSH  

  
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2014  zakyne@uksh.cz  
DHK Baník Most, Spartak Ústí n.L., WEMDY Mělník, Loko Cheb, Loko Liberec 

turnaj č. Družstvo  den datu m hodin  sportovišt ě poznámka  
SD-151 DHK Loko Liberec neděle 21.9.  h   čas nenahlášen   
SD-152 Loko Cheb sobota 4.10. 9:00 sh   
SD-154 DHK Baník Most sobota 8.11. 9:00 sh  
SD-153 Spartak Ústí n.L. pond ělí 17.11. 9:00 sh   
SD-155 WENDY Mělník sobota 22.11. 9:00 sh  
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: ÚKSH  

 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2014  mlzci@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice „A“, Baník Most, Tygři Ústí, Šroub.Žatec, Slovan Varnsdorf 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MH-201 Žatec  13.-14.9.  otevřené hřiště  

MH-203 HK Baník Most sobota 20.9. 9:00 sh   

MH-202 HK Lovosice A sobota 27.9. 9:00 sh  

MH-204 Lokomotiva Louny sobota 1.11. 9:00 sh  
MH-205   15.-16.11.    

MH-206   29.-30.11.  (SLOVAN Varnsdorf)  

 
Společná regionální liga mladších žáky ň – podzim 2014  zakyne@uksh.cz  
DHK Most, Spartak Ústí n.L., Loko Cheb, + chlapci Lovosice „B“, HSK Tygři Ústí n.L. „B“ 

turnaj č. Družs tvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MD-251   13.-14.9.     
MD-252 DHK Baník Most neděle 28.9. 9,00 sh   
MD-253 HK Spartak UL  sobota 11.10. 9,00 sh  
MD-254 Loko Cheb sobota 1.11. 9:00 sh  
MD-255   15.-16.11.    

 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – podzim 2014:  
 
Skupina A  minia@uksh.cz   
HK Chomutov, HK Lovosice I., Loko Cheb, Šroub.Žatec. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-301 Žatec  20.-21.9.  otevřené hřiště  
MN-302 HK Chomutov sobota 27.9.  sh    čas nenahlášen  
MN-303 HK Lovosice I. sobota 18.10. 9:00 sh  
MN-304 Loko Cheb sobota 8.11. 9:00 sh  

 
Skupina B  minib@uksh.cz  
Loko Louny, HK Lovosice II., Baník Most, DHK Baník Most, HSK Tygři Ústí n.L. 

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-311 HK Lovosice II. sobota 20.9. 9:00 sh  
MN-312 DHK Baník Most sobota 4.10. 9:00 sh  
MN-313   18.-19.10.    
MN-314 Lokomotiva Louny sobota 8.11. 9:00 sh  
MN-315 Baník Most neděle 9.11.  NUTNÁ ZMĚNA TERMÍNU  



strana 4 ze 7 
14-15_sou_zpra_02 

 
PŘÍLOHA č. 2: 

AAddrreessáářř  OOPP  ooddddííllůů//kklluubbůů  ssddrruužžeennýýcchh  vv  ÚÚKKSSHH  
Oddíl/klub organizační pracovník adresa, povrch hřiště 

Slavoj Děčín 
1U302 

decin@uksh.cz 

Stanislav Schwarz 604 652 179 
Vilsnická 37/39, 405 02 Děčín 7 

stanschw@gmail.com 

Vilsnická 37/39, 
Děčín 7 (hřiště-umělá tráva) 

Handball klub Chomutov 
1U303 

chomutov@uksh.cz 

Libor Shrbený 724 936 128 
Kamenný vrch 5280, 430 04 Chomutov 

shrbeny.libor@seznam.cz 

Mánesova 4980, 
Chomutov (SH-parkety) 
474 651 126  

TJ Slovan Varnsdorf 
1U320 

varnsdorf@uksh.cz 

Jiří Žďárský 602 951 852 
Lesní 2968, 407 47 Varnsdorf 

zdarskyj@seznam.cz 

Západní 2984, 
Varnsdorf (SH-palubovka) 
412 371 301 

TJ Lokomotiva Louny 
1U309 

louny@uksh.cz 

Ing. Petr Klemm 602 183 863 
Tylova 1580, 440 01 Louny 

hazena.louny@atlas.cz 

Rybalkova 2673,  
Louny (SH-palubovka) 
415 653 027 

HK A.S.A. Město Lovosice 
1U310 

lovosice@uksh.cz 

Roman Jelínek 721 354 335 
Dlouhá 1059/21, 410 02 Lovosice 

romanjelinek@hazenalovosice.cz 

Terezínská 1032 
Lovosice (SH-Gonipur HG) 
602 770 895 (sh-416532190) 

TJ Chemička Ústí n. L. 
1U317 

chemicka@uksh.cz 

Tomáš Velek 724 131 783 
Pod parkem 30, 400 11, Ústí n. L. 
 

ul. Keplerova 800/56, 
Ústí nad Labem 
SH-fatrasport 

HK Baník Most (muži) 
1U312 

most.banik@uksh.cz  

Alois Křivan 604 856 265 
Tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most 

 zdenek.krivan@seznam.cz 

ul. Tř. Budovatelů 112/7, 
Most (SH-palubovka) 
474 774 702-recepce haly 

DHK Baník Most (ženy) 
1U327 

most.dhk@uksh.cz 

Pavla Chotěborská 777 707 036 
Tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most 

choteborska@dhk-banikmost.cz 

ul. Tř. Budovatelů 112/7, 
Most (SH-palubovka) 
474 774 702-recepce haly 

HK Spartak Ústí n. L. 
1U318 

usti.spartak@uksh.cz 

Helena Krbová 775 516 803 
Obvodová 754/5, 400 07 Ústí n. L. 

helcakrbova@seznam.cz 

ul. Keplerova 800/56, 
Ústí nad Labem 
SH-fatrasport 

HSK Tygři Ústí n.L. 
1U329 

usti.hsktygri@uksh.cz 

Martin Vágner 603 971 975 
Průchodní 1099, 400 03 Ústí n. L. 

hsktygri@seznam.cz 

ul. Keplerova 800/56, 
Ústí nad Labem 
SH-fatrasport  

HC TJ Šroubárna Žatec 
1U321 

zatec@uksh.cz 

Marina Moravcová 724 167 280 
Hřbitovní 181, 439 49 Staňkovice 

bobas.m@seznam.cz 

Komenského alej 981, Žatec 
(hřiště-umělá tráva) 
722 476 300 

I.HC WENDY Mělník 
1S102 

sarix@centrum.cz 

Šárka Mrňávková 737 839 737 
Rozhled 1601, 276 01 Mělník 

sarix@centrum.cz 

Pražská 417 
Mělník (hřiště – regupol) 
774 191 981 

TJ Lokomotiva Cheb 
1K225 

dvorak@all4baby.eu 

Radek Dvořák 777 688 878 
U stadionu 6, 350 02 Cheb 

dvorak@all4baby.eu 

Cheb (SH-palubovka) 
Kynžvart (hřiště-tartan) 
místo upřesněno v rozpisech 

DHK Lokomotiva Liberec 
1L306 

dhkliberec@seznam.cz 

Livie Christiánová 774 464 148 
Soukenné nám 26/7, 460 01 Liberec 1 

dhkliberec@seznam.cz 

Jablonecká 21 
Liberec (hřiště-pulastic) 
 

 



strana 5 ze 7 
14-15_sou_zpra_02 

 
 
PŘÍLOHA č. 3: 
 
SK ČSH spolu s legislativně-právní komisí ČSH zveřejnily aktuální informace a právní rozbor k problematice zdravotních 
prohlídek sportovců, které, mimo jiné, konkrétně objasňuje povinnosti a kontroly prohlídek pro soutěže ČSH a KSH v 
ročníku 2014/15. 

 



strana 6 ze 7 
14-15_sou_zpra_02 

 
 
 
 
 
 



strana 7 ze 7 
14-15_sou_zpra_02 

 
 
 
 
 
 
 
 


